
CK MAJÁK TOP s. r. o., Kratochvílova 17, 750 02  Přerov, IČO 26783819 
zastoupena Ing. Petrem Svozilem 
a 
Gymnázium Jakuby Škody, Komenského 29, 750 02  Přerov, IČO 00842966 
zastoupeno Mgr. Janem Raškou 
 
spolu uzavírají tuto 

SMLOUVU 

na základě objednávky sportovně-rekreačního kurzu 
Chorvatsko – Poreč, camp Bijela Uvala**** 

 
CK Maják Top poskytne a zajistí: 

- v termínech 2. 6. – 11. 6. 2017 a 9. 6. - 18. 6. 2017 ubytování ve 14-ti vybavených 
karavanech pro 4 - 5 osob. Pro studenty je k dispozici 11 karavanů a 3 karavany pro 
pedagogický dozor a lékařský doprovod. 

- doprava autobusem s přívěsným vozíkem příp. mikrobusem CK (odjezd v pátek 2. 6., 
resp. 9. 6. ve večerních hodinách, návrat v neděli 11. 6., resp. 18. 6. ráno) 

- rozšířená polopenze (snídaně, oběd – polévka s pečivem, večeře – hlavní jídlo, 
salát/ovoce) zajištěná chorvatskou cateringovou firmou, vydávaná ve společných 
prostorách. Začátek 3. 6., resp. 10. 6. večeří a konec 10. 6., resp. 17. 6. polévkou 
k obědu 

- služby delegáta v místě pobytu 
- půjčování kol a kajaků za paušální poplatek, který není zahrnut v ceně pobytu a činí  

2 000  Kč/turnus  
- 2x týdně na 1 hodinu pronájem fotbalové hřiště s umělým povrchem, který není 

zahrnut v ceně pobytu a činí 1 100 Kč/hod., kdy 1 hodinu uhradí CK Maják Top a 2. 
hodinu uhradí GJŠ 

 
Gymnázium Jakuba Škody se zavazuje: 

- zajistit příslušný počet osob 
- do 2. 12. 2016 uhradit 1. zálohu ve výši 100 000 Kč 
- do konce ledna 2017 uhradit 2. zálohu ve výši 50 000 Kč 
- do konce března 2017 uhradit 3. zálohu ve výši 150 000 Kč 
- do 2. 5. 2017 uhradit 4. zálohu ve výši 150 000 Kč, nahlásit přesný počet účastníků a 

dodat jejich seznam (přes e-mail v programu Excel ve formátu: příjmení, jméno, 
datum narození, bydliště – vše ve sloupcích) 

- po uskutečnění akce doplatit neprodleně zbytkovou částku 
- informovat delegáta v místě pobytu o tom, kdo z pedagogického dozoru vykonává 

dohled nad studenty. Za tímto účelem předá Gymnázium Jakuba Škody „rozpis 
dohledu“, který na místě předá delegátovi, delegáta bude informovat o změnách 
tohoto rozpisu i o tom, kdo z pedagogického dozoru bude vykonávat dohled nad 
studenty po dobu výletů. 

- předem provést rozdělení všech účastníků do jednotlivých karavanů 
- provést kontrolu pojištění léčebných výloh všech účastníků před odjezdem 
- po skončení turnusu provést úklid ve všech použitých karavanech 

 
Ubytování: 

- klimatizované karavany STANDARD s obytnou plochou 10-14 m2 jsou jednoduše a 
kompletně vybaveny pro pobyt 4 - 5 dospělých osob (polštáře, přikrývky). Karavan 
má stanovou předsíň na dřevěné podlážce, kde je umístěn kuchyňský kout 



s dvouplotýnkovým vařičem, lednicí s mrazákem, rychlovarnou konvicí, jídelní 
soupravou s nerez nádobím, příbory, el. přípojkou, osvětlením a venkovním 
posezením. Nutno s sebou vzít pouze ložní prádlo, utěrky a osušky. Možnost přistýlky 
v předkaravanu pro 5-tou dospělou osobu. Karavany mají základní úroveň a jsou 
různého typu. Odlišovat se mohou především uspořádáním lůžek. 

 
Smluvená cena: 
 

žák GJŠ 5 500 Kč Lékař 5 700 Kč 

 
Cena zahrnuje veškeré výše uvedené služby včetně pobytové taxy. 
Potřebný pedagogický doprovod zdarma (doprava, ubytování, strava). 
 
 
 
Odstoupení od smlouvy: 
V případě odstoupení od smlouvy z jakéhokoliv důvodu budou účtovány následující stornopo-
platky (vždy za 1 osobu): 
10 % z celkové ceny pro studenta při odstoupení od smlouvy více než 30 dní před odjezdem 
30 % z celkové ceny pro studenta při odstoupení od smlouvy mezi 29-20 dnem před odjezdem 
40 % z celkové ceny pro studenta při odstoupení od smlouvy mezi 19-10 dnem před odjezdem 
80 % z celkové ceny pro studenta při odstoupení od smlouvy mezi 9-4 dnem před odjezdem 
100 % z celkové ceny pro studenta při odstoupení od smlouvy mezi 3 dnem před odjezdem  
a prvním dnem zájezdu. 
V případě neočekávaného onemocnění žáka doloženého lékařským potvrzením, hradí žák 
jednorázové storno 550 Kč. 
 
 
Veškeré další detaily týkající se odjezdu, trasy, příjezdu do kempu atd. budou upřesněny 
zhruba měsíc před odjezdem emailem nebo na osobní schůzce. 
 
 
 
 
 
V Přerově dne 1. prosince 2016 
 
 
 
 
 
 
 

  

CK MAJÁK TOP  Gymnázium Jakuba Škody 
 


